(Admitatur) 	 c. 87 

Maig de 1655. 
Vui al primo de maig, lo sobredit Pere Espa ha batesat un fili de don Joseph de la Matta 
y de donna Julia Besalduch, tots dos del present Castell. Se li posa nom Jordi March. 
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Foren padrins don Agusti Capai y donna Catalina Marti, tots dos del present Castell. Y 
axi lo ferme et cetera. 
Francesch Tolo, domer. 

Concordat cum suo originali et cetera. 
Joannes Antiochus Cate Tolu, Curiae et Mense archiepiscopalis callaritanae notarius et 
secretarius fidem facens. / 

255 	 1677 aprile 4, Sassari 
Simone Farina di Sassari, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce 

come suo procuratore nel Braccio Militare Gerolamo Gutierrez, cavallerizzo del 
viceré. 

c. 88 	(Admitatur) 
Die quarta mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Sasseri. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nobilis don Simon Farina, praesentis 
civitatis Sacris, receptor curium administrationis in hoc capite Saceris et Logudorii cum 
privilegio suae maiestatis, mihi notano notus, atendens et considerans excellentissimum 
dominum don Franciscum Venavides et Davila, comitem de Sant Esteva, proregem et 
capitaneum generalem in hoc Sardiniae regno ex parte regiae catholicae magestati domini 
nostri Caroli secundi hispaniarum regis, feliciter regnantis, cum suius literis expedictis 
hebdomadie praeteritis convocasse Curias generales huius regni regniculis ad diem 
primam mensis aprilis primi venturi, tenendas et celebrandas in Castro Calaris, et ad illas 
fuisse dictum nobilem de Farina uti unum ex votis Stamentis Militaris convocatum. Ideo 
gratis et cetera, eius certa scientia, omnibus videlicet melioribus via, modo, jure, causa et 
forma quibus magis melium potest et debet facit, constituit, creat et solemniter ordinat 
procuratorem suum certum et specialem, et ad infrascripta etiam generalem, ita quod et 
cetera, nec e contra, nobilem Hieronimum Gutierrez, in civitate Calaris domiciliatum, 
absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 

c. 88v. 	Don Simon Farina. 
Testes sunt Paulus Artea et Dominicus Chavagiolo, Saceris. 

Si-(T)-gnum mei Angeli Martinez Puliga civis et notarii publici praesentis civitatis Saceris 
aucthoritatibus appostholica et regia et Mensae saceritanae secretarius, qui praemissis 
interfui et requisitus clausi et subsignavi. / 

256 	 1677 aprile 5, Cagliari 
Gerolamo Gutierrez, nominato procuratore da Simone Farina, costituisce come 
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proprio sostituto nella procura Francesco Quesada, dormiceli() della città di Sassari.